
 

５月分                             №４ 

件 名  花フェスタ記念公園の再整備について 

受付日 令和 2年５月２５日 

ご意見・ご提案の 

概要 

 花フェスタ記念公園の再整備により撤去されたウッドデ

ッキの売店を設置してほしい。また、入口のガーデンも直

してほしい。 

県の考え方 西ゲート入口の「ウェルカムガーデン」は、専門家のご

意見を伺いながら、バラのじゅうたんのような新たな景観

を整備したところです。 

 ご意見をいただきました売店の整備に関しましては検討

を進めるとともに、日除け・ベンチのある休憩スペースを

拡充してまいります。 

担当課  都市建築部 都市公園課 

 


